
 
Wiśniowa, 26.06.2024 r. 

Zamawiający: 
 
Gmina Wiśniowa 
38-124 Wiśniowa 150 
 
 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w Gminie Wiśniowa”, znak:  P.271.1.5.2024 
 
 

Informacja o pytaniach do SWZ 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytania dotyczące CZĘŚCI II zamówienia - Budowa zadaszenia części trybun oraz 
oświetlenia na boisku sportowym w Wiśniowej: 
 
Pytanie 1 
Biorąc pod uwagę aktualne przepisy i stosowane na rynku standardy czy nie jest zasadnym aby 
oświetlenie było wykonane w technologii LED? 
Odpowiedź: 
Z racji łatwości dostępu i możliwości regulowania optyki zamawiający zmienia rodzaj lamp 
oświetlenia boisk na LED-owe 
 
Pytanie 2 
Czy w wycenie można zaproponować zastosowanie wyższych masztów niż są zaprojektowane? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zmiany wysokości masztów  
 
Pytanie 3 
Jakie jest wymagane natężenie światła? Lub prosimy o podanie dla jakiego poziomu ligowego 
drużyny ma być przyjęty standard oświetlenia. 
Odpowiedź: 
Zamawiający chce aby uzyskano Em>300 lx dla płyty boiska głównego. Dla boiska treningowego 
przyjąć należy minimalną moc opraw równą 300 W 
 
Pytanie 4 
Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie trybun stalowych na 282 miejsca? 
Odpowiedź: 
 W zakresie nie ma wykonania trybun na 282 miejsc. W zakresie jest samo zadaszenie. 
 
Pytanie 5 
Czy fundamenty pod zadaszenie są wykonane? 
Odpowiedź: 
Tak fundamenty pod zadaszenie są wykonane. 



 
Pytanie 6 
Czy posiadają Państwo jakieś dodatkowe rysunki zadaszenia oraz zestawienie stali dot. 
zadaszenia trybun? 
Odpowiedź: 
Cała dokumentacja jaką dysponuje Zamawiający jest zamieszczona na stronie internetowej 
prowadzonego  postępowania. 
 
Pytanie 7 
Proszę o podanie wymiarów projektowanego zadaszenia (długość, szerokość, wysokość). 
Odpowiedź: 
Wg Załącznika nr 9 Dokumentacja techniczna - CZĘŚĆ II zamówienia. 
 
Pytanie 8 
Czy do Wykonawcy należy również wykonanie pod trybuną nawierzchni z kostki? 
Odpowiedź: 
Nie. Wykonanie kostki pod trybuną nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i powinny zostać uwzględnione w ofercie. 
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